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100c

Opis produktu

Moc

Napiecie zasilania

W zestawie
Zastosowanie

Zrédto $wiatta
Zywotnos$¢ diod LED
Strumien Swietlny
Efektywnos¢ swietlna
Barwa Swiatfa
Oddawanie barw
Wytrzymatos¢ udarowa
Zakres temperatury
Materiat

Stopien ochrony (IP)
Klasa ochronnosci
Montaz

Zalecana wysoko$¢ montazu
Wymiary

Kolor

Rodzaj czujnika

Prég czutosci zmierzchu

oprawa LN1 N led z czujnikiem zmierzchu

Cena brutto 375,91 zt
Cena netto 305,62 zt
Dostepnos¢ Dostepnosc¢ od 3 do 7 dni
Numer katalogowy ST649715
Producent STEINEL

4,5W

220-240V

system LED, cyfry samoprzylepne

zewnetrzne

system diod LED

50000h

440lm

90Im/W

3000 K

>=80

07

-20 do +40 st.C

tworzywo sztuczne odp. na dziat. UV
IP54

1]

sciana

2m

195 x 300 x 56 mm

biaty

zmierzchu

5-200Ix
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